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KATA PENGANTAR

Puji syukur kehadirat Allah SWT yang telah memberikan rahmat dan hidayah-Nya,
sehingga kami dapat menyelesaikan Laporan Akhir Kampus Mengajar Angkatan 1 SD

Negeri Krapyak Sedayu ini tepat pada waktunya
Saya mengucapkan terima kasih kepada :

Kementrian Pendidikan dan kebudayaan Republik Indonesia selaku ppenyelenggara

kegiatan Kampus mengajar,

Dinas Pendidikan Kab. Bantul yang telah memberikan izin dan pengarahan kepada kami

untuk terlaksananya program ini,

Ibu Brigida Intan Printina, M.Pd selaku Dosen Pembimbing Lapangan
Keluarga SD Negeri Krapyak sebagai SD sasaran dalam program,
Orang tua kami yang telah mendukung kami, dan

Teman-teman satu kelompok di SD Negeri Krapyak atas kerjasamanya selama kegiatan

berlangsung.

Kami menyadari Laporan Akhir Kampus Mengajar Angkatan 1 SD Negeri Krapyak.
Yang kami tulis ini masih jauh dari kata sempurna. Oleh karena itu, kritik dan saran yang
membangun silahkan untuk disampaikan sebagai masukan bagi saya dalam

menyempurnakan laporan ini
Bantul, 29 Juni 2021

Penulis

Coted

Wahid Cahyanto



Daftar Isi

HALAMAN JUDUL

LEMBAR PENGESAHAN

KATA PENGANTAR

Daftar Isi

BAB |

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang 1

B.  Tujuan 3
BABII 4
ANALISIS SITUASI DAN PERENCANAAN PROGRAM 4
A. Analisis Situasi 4
Aspek Pembelajaran 4
Adaptasi Teknologi 4
C. Administrasi Sekolah 5
B. Rencana Program dan Kegiatan 5
a. Mengajar 5
b. Adaptasi Teknologi 7
C. Administrasi Sekolah 8
BAB Il 10
PERSIAPAN, PELAKSANAAN, DAN ANALISIS HASIL 10




A. Persiapan 10
1 Pembekalan
2) Penerjunan
3) Observasi
4) Perencanaan
a. Mengajar
Adaptasi Teknologi
C. Administrasi Sekolah
B. Pelaksanaan Program 15
a) Mengajar
b) Adaptasi Teknologi
c) Administrasi Sekolah
C. Analisis Hasil Pelaksanaan Program
a) Mengajar
b) Adaptasi Teknologi
c) Administrasi Sekolah
D. Rekomendasi dan Usulan Perbaikan
BAB IV
PENUTUP
A. Kesimpulan 19
B.  Saran 19

10

11

11

12

12

13

14

15

15

15

17

17

17

19

19



DAFTAR PUSTAKA

LAMPIRAN

A. Rencana Program dan Kegiatan 21
B. Kegiatan Mingguan 22

C. Hasil Pelaksanaan Program 51
D. Dokumentasi Kegiatan 52

Daftar Lampiran

1. Rencana program & kegiatan

2. Kegiatan mingguan

3. Hasil pelaksanaan program

4. Dokumentasi kegiatan

20

21



